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DE DOLFIJN - AMSTERDAM

Speedo Fast Water Meet 2025

Amsterdam, 5- - 6-7-2025

De :Dolfyn.

WEDSTRIJDZWEMMEN

Programmanr. 5
5-7-2025 - 15:30

Dames, 100m wisselslag

alg. leeftijdsgroep
Startlijst Finale

naam

Finale, 17 jaar en jonger

Esmee de Raadt
Fenna Westerneng
Eefje Irvine
Rafaela Mulders
Annigue Rupke

Liv Heijdra

Veerle de Ridder
Juul Schellekens
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vereniging

Feijenoord Albion
Dz&PC

De Dolfijn

Team Noord Holland
\WAVY4

Feijenoord Albion
HZ&PC Heerenveen
PSV

Reserve inschrijvingen, 17 jaar en jonger

Elin Baars
Tessa van Beek

Finale, 18 en ouder

1 Lana Ravelingien
Mare Schallenberg
Fleur Verdonck

Zinke Delcommune
Sterre Hendriks

Lynn Blommers

Kim Jansen van Galen
Famke Irvine
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DWK
DWK

Zwemfed
Feijenoord Albion
Zwemfed
Zwemfed

De Dolfijn

Blue Marlins

PSV

ZPC AMERSFOORT

Reserve inschrijvingen, 18 en ouder

Fenne Peters
Rinske Bouman

PSV
Feijenoord Albion

inschrijftijd

1:09.91
1:09.10
1:07.95
1:06.00
1:06.71
1:08.26
1:09.75
1:09.95

1:10.70
1:10.78

1:08.19
1:03.92
1:03.17
1:02.43
1:03.14
1:03.75
1:04.30
1:08.29

1:09.43
1:10.03

201002328
200900070
200700164
200701398
200700876
200800736
200700778
200701392

201000138
201001446

VZF/20011/03
200600078
VZF/20016/06
VZF/20003/05
200401288
200105062
200201594
200501724

200601388
200400578

Splash Meet Manager, 11.82462
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Registered to De Dolfijn
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